prestação, de forma contínua, de serviços 
de recepção a serem executados nas 
dependências do Instituto de Previdência 
Social dos Servidores Públicos Municipal de 
Vila Velha – IPVV. 

mês 

12 

R$  

R$  

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 384.580,17 (trezentos e oitenta e 
quatro mil, quinhentos e oitenta reais e dezessete centavos). 

Igualmente, declaramos que: 
a) Nos preços propostos estão incluídas todas as despesas conforme estabelecido no 

EDITAL da licitação em referência, assim como compreende a integralidade dos custos 
para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis